

令和5年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 後藤 みゆき

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	81,929	ガソリン代
研修費	0	
広報費	6,730	封筒、ラベルシール代
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	38,190	コピー用紙代、コピー機使用料、ブックスタンド
資料購入費	7,788	月刊ガバナンス、プログラミング、画像処理 書籍代
事務所費	0	
合計	134,637	

3 残余の額 415,363 円

令和5年度(5月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月27日	ガソリン代(5月分)17384円×2分の1	調査研究費	8,692	541,308	
2	6月12日	コピー用紙代	資料作成費	2,628	538,680	
3	6月27日	ガソリン代(6月分)15410円×2分の1	調査研究費	7,705	530,975	
4	7月28日	ガソリン代(7月分)21117円×2分の1のうち上限額	調査研究費	10,000	520,975	
5	8月22日	ガソリン代(8月分)8128円×2分の1	調査研究費	4,064	516,911	
6	9月27日	ガソリン代(9月分)11274円×2分の1	調査研究費	5,637	511,274	
7	10月4日	ブックスタンド	資料作成費	1,239	510,035	
8	10月27日	ガソリン代(10月分)9913円×2分の1	調査研究費	4,956	505,079	
9	11月29日	ガソリン代(11月分)16418円×2分の1	調査研究費	8,209	496,870	
10	12月28日	ガソリン代(12月分)16881円×2分の1	調査研究費	8,440	488,430	
11	1月11日	長形3号封筒、ラベルシール代	広報費	1,982	486,448	
12	1月25日	ガソリン代(1月分)11550円×2分の1	調査研究費	5,775	480,673	
13	2月10日	角形2号封筒代	広報費	3,528	477,145	
14	2月10日	プログラミング、画像処理 書籍代	資料購入費	5,148	471,997	
15	2月14日	洋4封筒代	広報費	1,220	470,777	
16	2月23日	ガソリン代(2月分)20332円×2分の1のうち上限額	調査研究費	10,000	460,777	
17	3月14日	月刊ガバナンス2月号書籍代	資料購入費	1,320	459,457	
18	3月14日	月刊ガバナンス3月号書籍代	資料購入費	1,320	458,137	
19	3月25日	ガソリン代(3月分)16902円×2分の1	調査研究費	8,451	449,686	
20	3月31日	コピー機使用料	資料作成費	34,323	415,363	
21						
22						